PAGE
2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2023           № 137
	О приостановлении действия отдельных положений Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев проект решения «О приостановлении действия отдельных положений Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный и.п. Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Захаровым Р.Н., Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие подпункта 18 пункта 1.8.1 подраздела 1.8 раздела 1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденного решением Ярцевского районного Совета депутатов     от 28.04.2010 № 70 (в редакции решений Ярцевского районного Совета депутатов от 30.11.2011 № 116, от 28.04.2012 № 43, от 27.11.2013 № 120,          от 26.11.2014 № 98, от 25.11.2015 № 90, от 27.04.2016 № 29, от 30.11.2016 № 64, от 25.10.2017 № 88, от 25.03.2020 № 33, от 28.10.2022 № 90, от 27.10.2021        № 115, от 30.11.2022 № 158, от 21.12.2022 № 164).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________ И.Н. Полякова
	Глава муниципального образования           «Ярцевский район» Смоленской области
   _____________________Р.Н. Захаров
   «____» ______________ 2023 года